



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 088 889
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FREDRIKSTAD ARENAREKLAME AS
Forretningsadresse: Gamle Beddingvei 28
1671 KRÅKERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Kinn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 300 000	1 300 000
Sum inntekter		1 300 000	1 300 000
Kostnader			
Lønnskostnad	6		
Annen driftskostnad	6	73 942	38 845
Sum kostnader		73 942	38 845
Driftsresultat		1 226 058	1 261 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 201	3 563
Sum finansinntekter		2 201	3 563
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 108 927	894 734
Annen rentekostnad		82 056	143 852
Sum finanskostnader		1 190 983	1 038 586
Netto finans		-1 188 782	-1 035 022
Ordinært resultat før skattekostnad		37 276	226 133
Skattekostnad på ordinært resultat	5	524 146	1 091 454
Ordinært resultat etter skattekostnad		-486 870	-865 321
Årsresultat		-486 870	-865 321
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-486 870	-865 321
Totalresultat		-486 870	-865 321
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-486 870	-865 321
Sum overføringer og disponeringer		-486 870	-865 321



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	12 355 834	12 879 980
Sum immaterielle eiendeler		12 355 834	12 879 980
Sum anleggsmidler		12 355 834	12 879 980
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	21 110	45 939
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 110	45 939
Sum omløpsmidler		21 110	45 939
SUM EIENDELER		12 376 944	12 925 919
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	20 200 000	20 200 000
Sum innskutt egenkapital		20 200 000	20 200 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		38 741 706	38 254 836
Sum opptjent egenkapital		-38 741 706	-38 254 836
Sum egenkapital	3	-18 541 706	-18 054 836
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 350 000	2 700 000
Øvrig langsiktig gjeld	1	29 554 780	28 259 551
Sum annen langsiktig gjeld		30 904 780	30 959 551
Sum langsiktig gjeld		30 904 780	30 959 551
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		13 870	21 204
Sum kortsiktig gjeld		13 870	21 204
Sum gjeld		30 918 650	30 980 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 376 944	12 925 919



Til generalforsamlingen i Fredrikstad Arenareklame AS

Resultatregnskap

Fredrikstad Arenareklame AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Inntekter arenareklame		1 300 000	1 300 000
Sum driftsinntekter		1 300 000	1 300 000
Annen driftskostnad	6	73 942	38 845
Sum driftskostnader		73 942	38 845
Driftsresultat		1 226 058	1 261 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 201	3 563
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 108 927	-894 734
Annen rentekostnad		-82 056	-143 852
Resultat av finansposter		-1 188 782	-1 035 022
Resultat før skatt		37 276	226 133
Skattekostnad	5	-524 146	-1 091 454
Årsresultat (-underskudd)		-486 870	-865 321
Overføringer			
Overført til udekket underskudd		486 870	865 321
Sum overføringer		486 870	865 321



Balanse

Fredrikstad Arenareklame AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	12 355 834	12 879 980
Sum immaterielle eiendeler		12 355 834	12 879 980
Sum anleggsmidler		12 355 834	12 879 980
Omløpsmidler			
Bankinnskudd	2	21 110	45 939
Sum omløpsmidler		21 110	45 939
Sum eiendeler		12 376 944	12 925 919



Balanse

Fredrikstad Arenareklame AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	20 200 000	20 200 000
Sum innskutt egenkapital		20 200 000	20 200 000
Opptjent egenkapital			
Udekket underskudd		-38 741 706	-38 254 836
Sum opptjent egenkapital		-38 741 706	-38 254 836
Sum egenkapital	3	-18 541 706	-18 054 836
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 350 000	2 700 000
Konserngjeld	1	29 554 780	28 259 551
Sum annen langsiktig gjeld		30 904 780	30 959 551
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		13 870	21 204
Sum kortsiktig gjeld		13 870	21 204
Sum gjeld		30 918 650	30 980 755
Sum egenkapital og gjeld		12 376 944	12 925 919

Fredrikstad, 31.03.2017
Styret i Fredrikstad Arenareklame AS

Trond Rino Delbekk
styreleder

Vidar Kinn
styremedlem/daglig leder



Årsrapport

Fredrikstad Arenareklame AS

2016

Foretaksnummer: 988 088 889



Fredrikstad Arenareklame AS Årsberetning for 2016

VIRKSOMHETENS ART

Fredrikstad Arenareklame AS ble stiftet 17. mars 2005. Formålet er å ivareta løpende tribunesponsoravtaler ved Fredrikstad Stadion samt å betjene tilhørende forpliktelse knyttet til nedbetaling av lån i bank. Sponsoravtalene utløp pr. 31. desember 2016.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Etter styrets og daglig leders oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Regnskapet viser driftsinntekter i 2016 på kr. 1,3 mill. mot kr. 1,3 mill. i 2015. Resultatet før skatt for 2016 utgjør kr. 0,0 mill. mot et overskudd på kr. 0,2 mill. i 2015.

Selskapets egenkapital er tapt og negativ med kr. 18,5 mill. pr. 31.12.16. Selskapet har ingen eksterne kreditorer av betydning utenom sin bankforbindelse. Likviditeten er svak, men eier har avgitt garanti for å yte kortsiktige likviditetslån ved behov.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets soliditet er svak, men selskapet vil bli tilført kapital fra eier ved behov.

FORTSATT DRIFT

Årsrapporten er avlagt under forutsetning om fortsatt drift basert på ny aktivitet i selskapet.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Selskapet har ingen egne ansatte.

LIKESTILLING

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. I selskapets styre pr. 31.12.2016 er det 2 menn.

MILJØ

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Fredrikstad, den 31. mars 2017

Trond Delbekk
Styrets leder

Vidar Kinn
Styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

Fredrikstad Arenareklame AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Inntekter arenareklame		1 300 000	1 300 000
Sum driftsinntekter		1 300 000	1 300 000
Annen driftskostnad	6	73 942	38 845
Sum driftskostnader		73 942	38 845
Driftsresultat		1 226 058	1 261 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 201	3 563
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 108 927	-894 734
Annen rentekostnad		-82 056	-143 852
Resultat av finansposter		-1 188 782	-1 035 022
Resultat før skatt		37 276	226 133
Skattekostnad	5	-524 146	-1 091 454
Årsresultat (-underskudd)		-486 870	-865 321
Overføringer			
Overført til udekket underskudd		486 870	865 321
Sum overføringer		486 870	865 321



Balanse

Fredrikstad Arenareklame AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	12 355 834	12 879 980
Sum immaterielle eiendeler		<u>12 355 834</u>	<u>12 879 980</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 355 834</u>	<u>12 879 980</u>
Omløpsmidler			
Bankinnskudd	2	21 110	45 939
Sum omløpsmidler		<u>21 110</u>	<u>45 939</u>
Sum eiendeler		<u>12 376 944</u>	<u>12 925 919</u>

Fredrikstad Arenareklame AS

Side 2



Balanse

Fredrikstad Arenareklame AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	20 200 000	20 200 000
Sum innskutt egenkapital		<u>20 200 000</u>	<u>20 200 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket underskudd		-38 741 706	-38 254 836
Sum opptjent egenkapital		<u>-38 741 706</u>	<u>-38 254 836</u>
Sum egenkapital	3	<u>-18 541 706</u>	<u>-18 054 836</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 350 000	2 700 000
Konserngjeld	1	29 554 780	28 259 551
Sum annen langsiktig gjeld		<u>30 904 780</u>	<u>30 959 551</u>
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		13 870	21 204
Sum kortsiktig gjeld		<u>13 870</u>	<u>21 204</u>
Sum gjeld		<u>30 918 650</u>	<u>30 980 755</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>12 376 944</u>	<u>12 925 919</u>

Fredrikstad, 31.03.2017

Styret i Fredrikstad Arenareklame AS


Trond Rino Delbèkk
styreleder


Vidar Kinn
styremedlem/daglig leder



Fredrikstad Arenareklame AS

Noter til regnskapet for 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Reklameinntekter regnskapsføres når de påløper.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Årsregnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. For mer informasjon, se www.brønnøysundregistrene.no.



Fredrikstad Arenareklame AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 Konsen

	Langsiktig konserngjeld	
	2016	2015
Vørste AS	29 554 780	28 259 551
Sum	29 554 780	28 259 551

Lån har blitt renteberegnet med kr 1 108 927 i 2016

	2016	2015
Administrasjonshonorar til Vørste AS	51 302	0

Note 2 Bundne midler

Selskapet har ikke bundne midler

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket underskudd	Sum
Egenkapital 31.12.2015	20 200 000	-38 254 836	-18 054 836
Årets underskudd	0	-486 870	-486 870
Egenkapital 31.12.2016	20 200 000	-38 741 706	-18 541 706

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 20.200.000 består av 20.200 aksjer à kr. 1.000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Vørste AS, med forretningsadresse Gamle Beddingvei 28, 1671 KRÅKERØY . Der kan konsernregnskapet som inkluderer Fredrikstad Arenareklame AS fås utlevert.



Fredrikstad Arenareklame AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skattefordel	2016	2015
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-15 255 283	-17 161 441
Tapskonto	-17 918 052	-22 397 565
Netto midlertidige forskjeller	-33 173 335	-39 559 006
Underskudd til fremføring	-18 309 308	-11 960 913
Grunnlag for utsatt skattefordel	-51 482 643	-51 519 919
Utsatt skattefordel 24% (25%)	-12 355 834	-12 879 980
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel i balansen	-12 355 834	-12 879 980
Grunnlag for skatt i resultat og balanse		
	2016	2015
Resultat før skatt	37 276	226 133
Permanente forskjeller	-	0
Grunnlag for skatt i resultat	37 276	226 133
Endring i midlertidige forskjeller	-6 385 671	-7 756 361
Skattepliktig resultat	-6 348 395	-7 530 228
Skatt i resultatregnskap	2016	2015
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	9 319	1 030 398
Endring i utsatt skattefordel	514 826	61 056
Skattekostnad	524 146	1 091 454
Betalbar skatt i balansen	0	0



Fredrikstad Arenareklame AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til daglig leder og styret. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2016	2015
Revisjon	8 000	13 000
Andre tjenester	12 000	15 000
Sum godtgjørelse til revisor	20 000	28 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret

Note 7 Pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant

	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 350 000	2 700 000
Sum	1 350 000	2 700 000

All gjeld har forfall innen 5 år.

Værste AS står som kausjonist for lånet.